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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 31.12.2020, 18.02.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

31.12.2020 ve 18.02.2021 tarihli özel durum açıklamalarımızla duyurduğumuz ve yıllık ve ara dönem faaliyet raporlarımızda gelişmelerini paylaştığımız, üretim kapasitemizin 2023 
yılı sonuna kadar kademeli şekilde %52 oranında artırılmasını yönelik yatırım programımıza ilişkin olarak, yatırım dönemi içinde ana pazarlarımızda yaşanan olumsuz makro 
ekonomik ve jeopolitik gelişmeler ve küresel tedarik zincirinde pandemi kaynaklı oluşan kısıtlamalar nedeniyle planlanan yatırımlarımızın sadece ilk etabı gerçekleştirilmiştir. İlk 
etap yatırımları kapsamında, buzdolabı, çamaşır makinesi, pişirici cihazlar ve çamaşır kurutma makinesi fabrikalarımızda yeni makine ve hat yatırımlarıyla mevcut kapasiteler 
artırılırken, bulaşık makinesinde kapasite artışı için yeni bir fabrika yatırımına başlanmıştır. Halihazırda yeni fabrikanın inşası ve üretim hatlarının kurulumları tamamlanmış olup 
eski bulaşık makinesi fabrikasından taşınan hatların kurulum ve devreye alma süreçlerinin de Mart ayı sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır. Bu hatların da devreye 
alınmasıyla birlikte Şirketimizin yıllık üretim kapasitesi 2020 yıl sonuna göre %29 oranında artmış olacaktır. 

Kapasite artırım programı kapsamında bugüne kadar toplam 131 milyon EUR tutarında yatırım yapılmıştır. İlgili yatırım için vergi indirimi, gümrük vergisi muafiyeti ve KDV 
istisnası gibi yatırım teşviklerinden yararlanılmıştır. İkinci etap yatırımlara ilişkin değerlendirme süreci ise devam etmektedir ve gelişmeler kamuyla paylaşılacaktır. 

  

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer  almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


